chodonofori, 3 & aliorum Chaldæorum Regum Berofus non minus, quam Hebræi libri,

τοῦ ἀλλοτρίου αὐτῷ Εἰρημοῦ, ὃς ἠκαρῆνεν ἐπὶ ἄκρον ἰσχυρῶν ἐπὶ Κούρῳ Πισοῦ ἰδρυά-  
εργου. Ithobalo apud Ty-  
rius regnante, Natuchodo-  
donoforus Tyrum obsedit per  
annos XIII. Post hunc re-  
gnavit Baal annos X. Post  
hunc iudices constituti sunt,  
qui Tyrum revere, Fenibalus  
Beitachi menses duos, Chelbes  
Abilas menses decem, Ab-  
darnus Sacerdos summus men-  
ses tres, Mytgonus & Gera-  
stratus Abdelimi iudices fue-  
re per annos sex, sed medio  
inter hos tempore annum u-  
num cum potestate regia Tyro  
præfuit Balatorum. Quo mor-  
tuo, misere Tyrii qui ex Ba-  
bylone Merbalum advoca-  
vunt, regnavit is annos IV.  
Hoc quoque mortuo, advoca-  
vunt fratrem ejus Tromum,  
qui regnavit annos XX. Hujus  
temporibus Cyrus apud Per-  
sas potens fuit. Hæc sup-  
putatio quam pulchre cum

sacris libris congruat, vide  
Josephum dicto contra Ap-  
pionem libro. Sequitur  
ibidem apud Josephum de  
Hecatæo: (fol. 1049.)  
Πολλὰ μὲν γὰρ ἔμειν, φασὶν,  
ἀνακράτους εἰς Βαβυλωνίαν Περ-  
σῶν πρότερον αὐτῶν ἐπιπέσω  
μεγαλά. Nostrorum ille  
multa mælia a Persis Ba-  
bylonem translata. Et de  
bello Senacheribi, & de  
deportatione per Nabucho-  
donoforum facta, vide Ie-  
metrii locum apud Clemen-  
tem Strom. I. (fol. 337.  
Opp.)

3 Et aliorum Chaldæorum  
Regum.) Apud Berofum,  
post modo prolata, hæc se-  
quebantur, Josepho duobus  
quos indicavimus locis \* id  
referente. Regnum accepit  
filius ejus Ebitmaradochus.  
Hic cum iniquè ac per malam  
libidinem res administraret,  
petitus infidiis Nerviglossoroovi,  
qui

400

\* Scilicet tum Lib. I. contra Apionem fol. 1045. Opp.  
tum Lib. X. Antiquit. Jud. Capite vero non 11. quod  
proxime nominarat, sed 12. cujus initio pauca qua-  
dam cum hæc allatis congruentia exponuntur.

qui sororem ejus in matrimo-  
 nio habebat, interit, post-  
 quam per annos regnabat  
 decem. Eo sublato regni  
 conpro factus interfector ejus  
 Neriglissororus imperium te-  
 nuit per annos quatuor. tui-  
 jus filius Laborosarcho us-  
 puer adhuc regnum tenuit  
 menses novem: sed quia pra-  
 va in illo indolis multa signa  
 appaerent, infidiis amico-  
 rum trucidatus est. Hoc  
 mortuo cum inter se collissent  
 ejus facinoris participes,  
 communi consensu regnum  
 detulere ad Nabonnidum ex  
 Babylonis unum, qui & ipse  
 in eadem conjuratione fue-  
 rat. Hoc regnante meliora  
 facta sunt ea quae ad annem  
 erant ex laere & bitumine  
 Babylonis mœni. Cum vero  
 regni ejus annus ageretur de-  
 cimus & septimus, venit ex  
 Perside multo cum exercitu  
 Cyrus, reliquaque Asia sub-  
 acta, ad Babylonem perrexit.  
 Adventu ejus cognito, Nabon-  
 nidus occurrit magno & ipse  
 exercitu, pralioque facto vi-  
 ctus, cum paucis fugit, con-  
 clusitque se in urbem Borsip-  
 penorum. Cyrus autem Baby-  
 lone capta constituit exteriora  
 ejus munimenta diruere,  
 quod civitatem videret ad res  
 novas mobilem, urbem vero